Numerorum ratio.	Argumenta signorum gemmae cuiusque edita.	Lapillorum naturae ac vocabula.	Possessores hoc tempore gemmarum.	Ingeniorum monumenta ac libri, in quibus enarratio cuiusque argumenti amplius declarata habetur.
	<i>et asinus ebrius, et hircus. Opus non improbum: sed minus doctum, dubiumque nobis. Item Orgia esse edunt.</i>			
166	Alius Silenus, qui asino ebrius vehitur. <i>Deducit eum adolescens chlamydatus tibiis canendo. Comites eunt mulier, et palliati aliqui, cum cithara.</i>			
167	Alius eiusmodi; quem sequitur Amor: comitantur Satyri ac Bacchae cum thyrsis. <i>Opus doctum.</i>			
168	BACCHVS habitior, quem <i>Satyrisca sustinet: vehunt Silenus et Faunus ebrium: deducit Baccha cum cymbalis: comitantur aliae Thyades tibiis concinentes. Opus doctum et clarum.</i>	Iasp. rubens	Rex Gall.	<i>Scaliger Opusc.: 'Cassaubonus Persio edendo: nouissime Mariette T. 1, tab. 36.</i>
169	SILENI alia in asino sedentis deductio.			
170	BACCHVS faciem sinistra accensam, quam pampinus ambit, praefrens: dextra serpentem. <i>nixus ipse habitior in Fauno obeso: a Pane alioque a Fauno ad Ariadnen in lestulo eiulantem deducitur.</i>	Sarda	Rex Gall.	<i>Argumentum nobile editumque a multis, ut a Baptista Franco, Aeneaque Vico, Maffeo, Caronia, (MlleCheron) et nouiss. Montfauc. Ant. Expl. T. I, tab. 150. Maffei Gem. T. 3, t. 33.</i>
171	Idem argumentum, maiore in gemma. <i>opere paullo deteriori. Sed in vtraque gemma dubiae vetustatis nobis quidem manus, signis ac vestigiis quibusdam, videtur.</i>			

Numerorum ratio.	Argumenta signorum gemmae cuiusque edita.	Lapillorum naturae ac vocabula.	Possessores hoc tempore gemmarum.	Ingeniorum monumenta ac libri, in quibus enarratio cuiusque argumenti amplius declarata habetur.
172	BACCHI hedera coronati et SILENI, <i>ut quidem edunt, capita vultibus rectis. Nobis quidem certe semper, cuius argumenti item Sardiniam huic gemellam opere doctissimo insculptam servabamus, is Hercules visus est cum Deianira, aut, si mavelis, cum Omphale.</i>			
173	BACCHI, eiusque Indici fortasse, <i>ut edere instituunt, caput pulcrum ac singulare: barbatus est enim, cornibusque veluti, quae intellegere se putabant, insignis. Sed cultus capilli singularis, et reliqua, convenire ei non videntur, et corona certe querna, non hederacea, glandibus foeta, facit, ut una glans eminens in summo capite cornu esse paruum videretur.</i>	Sardonyx	Rex Gall.	Mariette T. 2, n. 21.
174	SILENI coronati pampinis et recalui Imago, vultu recto, <i>quem prospicientem dicas et aduersum, reliquos, ut modo superiorem, dextros, vel inde sinistros auersorum, suspicientium, aut despicientium, et obliquorum, quae Plinio catagrapha, alia est ratio.</i>			
175	Alia illius, a sinistris auerso vultu.	Sarda	D. Wermuth.